АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«АКАДЕМИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(АНПОО «Академический колледж»)

ПРИКАЗ

Волгоград
«11» августа 2025 г. № 14з -уч

О зачислении поступающих на 1 курс в
АНПОО «Академический колледж» по
образовательным программам среднего
профессионального образования по
заочной форме обучения на места но
договорам об образовании

На основании Правил приема на обучение в АНПОО «Академический колледж»,
решения Приемной комиссии (протокол № 14 от 8 августа 2025 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ основного общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

1.1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт (по отраслям) в
соответствии со списком:

№
н/п

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Овчинникова Анастасия
Владимировна

4,5 оригинал аттестата

1.2. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Ковальская Виктория Сергеевна 4 ори тин a: i аттестата

1.3. специальность 09.02.09 Веб-разработка в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Гоптарев Евгений Сергеевич 3.33 оригинал аттестата

2. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения поступающих,
прошедших конкурсный отбор по результатам освоения программ среднего общего
образования, для обучения по основным образовательным программам среднего
профессионального образования на:

2.1. Специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике в соответствии со
списком:

№
п/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1. Политов Владислав Евгеньевич 4,15 оригинал аттестата

2.2. Специальность 38.02.08 Торговое дело в соответствии со списком

№
и/и

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Романенко Виктория Анатольевна 4.26 оригинал аттестата

2.3. Специальность 40.02.04 Юриспруденция (юрист в сфере судебного
администрирования) в соответствии со списком:

№
н/н

Ф.И.О. Средний балл
аттестата

Документ об
образовании

1 . Витаева Лаура Ибрагимовна 4,36 оригинал аттестата

Директор

Визы:
Начальник отдела маркетинга и приема
Проект подготовил:
Ведущий специалист отдела маркетинга и приема

К.II. Лесняк

Ж.В. Симонян

Н.И. Зинченко